² The castle, lordship, manor, and hundred of Odiham (Hants.) and the manor, town, barton, and forest of Gillingham (Dorset) were also granted as compensation for the loss of Pembroke.

³ See p. 103 note 1.

⁴ The revenues from these sources should have totalled £156 a year (*C.P.R.* 1452-1461, p. 340).

⁵ See p. 102 note 2.

⁶ The manor of Plesaunce in Greenwich, which later formed part of Queen Elizabeth Wydeville's dowry, had formerly been enjoyed by Humphrey, Duke of Gloucester (*Rot. Parl.* v. 627b).

Feodifirma de le Quenehithe in London

Set reddit de denariis recepturis de Ricardo Lee et Ricardo Allee, nuper vicecomitibus ciuitatis Londonie, per manus Edwardi Ellesmere xiiij^o die Februarij anno xxxij^{do}, de quadam summa x.li. per annum eidem Regine pro termino vite sue per dictum Regem Henricum sextum per literas suas patentes¹ concessa parcella quinquaginta librarum feodifirme ripe Regine Londonie, percipienda a xxiiij^{to} die Februarij anno xxv^{to} annuatim per manus maioris et communitatis ciuitatis Londonie aut per manus vicecomitum comitatus Londonie et Middlesex siue aliorum occupatorum aut receptorum eiusdem ripe siue firme pro tempore existencium ad festa Pasche et Sancti Michelis per equales porciones, videlicet, de huiusmodi feodi firma, tam ab eodem xxiiij^{to} die Februarij anno xxv^{to} vsque festum Pasche tunc proxime sequentem, accidentem ix^{no} die Aprilis, per xliij dies iuxta ratam dictarum x.li. per idem tempus, quam ab eodem festo Pasche vsque festum Sancti Michelis anno xxix^{no}, scilicet pro terminis Michelis et Pasche anno xxvj^{to}, Michelis et Pasche anno xxvij^o, Michelis et Pasche anno xxviii^o, et Michelis anno xxix^{no} infra tempus accidentibus, per indenturam penes eosdem remanentem
xxxv.li.xviiij.s.xl.d.ob.

De xxx.li. de dicta firma x.li. per annum eidem Regine in forma predicta pro termino vite sue concessis, et eidem pro annis xxx^o, xxxj^{mo}, et xxxij^{do} dicti Regis Henrici sexti debitis, non reddit, eo quod remanent in manibus maioris communitatis et vicecomitum ciuitatis predictae nondum solute. De quibus quidem xxx.li. predicti maior communitas et vicecomites ciuitatis predictae per tempus predictum existentes debent Regine respondere. Et recepit—————nihil.

Nec reddit de xxx.li.,² parcella l.li feodifirme ripe Regine Londonie percipienda annuatim in forma supradicta prefate Regine per dictum Regem Henricum sextum in recompensationem supradicti domanij de Pembrok' a festo Sancti Michelis anno xxxj^{mo} Regis predicti ad terminem vite sue in partem dotis sue concessae auctoritate parlamenti sui apud Redyng inchoati et tenti dicto anno xxxj^{mo}, per literas suas patentes soluende terminis Pasche et sancti Michelis equaliter, videlicet, per predictum tempus huius compoti, eo quod remanent in manibus predictorum maioris communitatis et vicecomitum ciuitatis predictae nondum solute. De quibus xxx.li. predicti maior communitas et vicecomites ciuitatis predictae per tempus supradictum debent Regine respondere. Et recepit
nihil.

Summa—————xxxv.li.xviiij.s.xj.d.ob.

Summa pagine—————cxiiij.li.xiiij.s.xj.d.

fol. 3b

*Feodifirma ville Norhampton*³

De Willelmo Clerk et Thoma Dauentr', nuper balliuis ibidem per manus Johannis Norrys penultimo die Nouembris supradicto anno xxxij^{do}, de quadam summa x.li. per annum eidem Regine prefate Regine pro termino vite sue per dictum Regem Henricum sextum per literas suas patentes concessa, parcella

¹ This grant was confirmed for life by letters patent dated 28 February 1452 (C.P.R., 1446-1452, p. 559). Nevertheless the payments were in arrears.

² Rot. Parl. v. 262b.

³ C.P.R., 1446-1452, p. 559. Cf. note 1 above.

illarum centum et viginti librarum feodifirme ville Norhampton siue firme ville Norhampton quam burgenses siue homines eiusdem ville pro eadem villa Regi et heredibus suis annuatim reddere tenentur, percipienda a xxiiij^{to} die Februarij anno xxv^{to} dicti Regis Henrici sexti per manus burgensium hominum seu balliuorum aut aliorum receptorum, firmariorum, siue occupatorum ville predicte pro tempore existencium ad festa Pasche et Sancti Michelis per equales porciones, videlicet, tam ab eodem xxiiij^{to} die Februarij anno xxv^{to} vsque festum Pasche tunc proxime sequentem, accidentem nono die Aprilis, per xliiij dies, iuxta ratam dictarum x.li. per annum, per idem tempus quam ab eodem festo Pasche vsque festum Sancti Michelis anno xxx^{mo}, scilicet pro terminis Michelis et Pasche anno xxvj^{to}, Michelis et Pasche xxvij^o, Michelis et Pasche anno xxviii^o, Michelis et Pasche anno xxix^o, et Michelis anno xxx^{mo}, infra tempus accidentibus, per indenturam penes ipsos remanentem———xlvi.li.xj.s.iiij.d.

De xx.li. de quadam summa x.li. per annum, de parte cxx.li. feodifirme ville predicte eidem Regine in forma supradicta pro termino vite sue concessa, et sibi pro hoc anno et anno proxime precedente debite hoc anno non reddit, eo quod restant nondum solute. De quibus quidem xx.li. balliui ville predicte per tempus predictum existentes debent Regine respondere. Et recepit———nihil.

Summa———xlvi.li.xj.s.iiij.d.

*Annua pensione abbatis de Oseney*¹

Et de abbate et conuentu de Oseney per manus Edwardi Ellesmere penultimo die Januarij supradicto anno xxxij^{do} de illis x.li. annuis, parcella illarum viginti librarum annuarum quas abbas et conuentus de Oseney qui de patronatu Regis existit, Regi et heredibus suis reddere tenentur per annum de siue pro medietate duorum molendinorum aquaticorum subtus castrum Oxonie et toto prato iuxta Oseney vocato Kyngesmede ac medietate cuiusdam piscarie vocata Themse a ponte vocato Hidebrugge vsque eadem molendia que Ricardus Foreste nuper tenuit ad terminum vite sue ex concessione Regis pro viginti libris Regi annuatim reddendis, percipiendis annuatim eidem Regine decem libras illas a predicto xxiiij^{to} die Februarii dicto anno xxv^{to} pro termino vite sue per manus eiusdem abbatis et successorum suorum aut aliorum occupatorum, firmariorum, siue receptorum molendinorum predictorum, aut firme predicte ad terminos Pasche et Sancti Michelis per equales porciones, videlicet in persolutione dictarum x.li. pro hoc anno, per indenturam penes ipsos abbatem et conuentum remanentem———x.li.

Summa———x.li.

*Manerium de Feckenham*²

De aliquibus denariorum summis per ipsum receptoris de officiariis et ministris Regine ibidem hoc anno non reddit, eo quod aliquos huiusmodi denarios (sic) ad manus dicti receptoris generalis per tempus predictum minime liberati fuerunt, vt dicit super sacramentum suum———nihil.

Summa pagine———lvj.li.xj.s.iiij.d.

¹ Ibid.

² The manor of Feckenham should have produced £25 6s. 8d. a year (C.P.R. 1452-1461, p. 340).

fol. 4a

Feodifirma ville de Scardeburgh et ville de Walgrave ¹

De clxxij.li.xiiij.s.ij.d. de quadam summa xxvij.li. eidem Regine pro termino vite sue per dictum Regem Henricum sextum per literas suas patentes concessa, percipienda annuatim a predicto xxiiij^{to} die Februarij anno xxv^{to} pro termino vite sue tam de feodifirma villa de Scardeburgh quam de feodifirma ville de Walgrave alias dicte Wallesgrave alias dicte Waldegrave et sexaginta acrarum terrarum cum pertinentibus per manus burgensium hominum siue balliuorum eiusdem ville aut aliorum receptorum firmariorum siue occupatorum ville manerij et terrarum predictarum pro tempore existencium ad terminos Pasche et Sancti Michelis per equales porciones et eidem Regine pro hoc anno et vj annis precedentis debita vltra xvj.li.v.s.x.d. de parte dictarum xxvij.li. anno xxvj^{to} debitorum per manus Johannis Lumbard et Roberti Ammlith balliuorum ville predicte anno xxvij^o eiusdem Regis soluturarum hoc anno non reddit, eo quod remanent in manibus balliuorum eiusdem ville nondum solute, vnde ijdem balliui ibidem pro tempore existentes debent Regine respondere. Et recepit *nihil*.

Feodifirma ville Bristoll' ²

Set reddit de denariis receptoris de Johanne Stanley, nuper maiore ville Bristoll', in persolucionem cij.li.xv.s.vj.d. de feodifirma ville predicte per annum prefate Regine pro termino vite sue in partem dotis sue per dictum Regem Henricum sextum concessa, percipiende annuatim de exitibus, proficuis, et reuencibus, firmis, et quibuscumque alijs commoditatibus ville predicte per manus maioris balliuorum burgensium receptorum siue aliorum occupatorum quorumcumque eiusdem ville ad terminos Sancti Michelis et Pasche per equales porciones, et supradicte Regine pro termino Michelis anno xxxj^{mo} debitis, videlicet, pro eodem termino, per acquietanciam penes dictum Johannem maiorem ville predicte eodem anno remanentem———li.li.vij.s.ix.d.

Et de Willelmo Codder, nuper maiore ville Bristoll', in persolucionem cij.li.xv.s.vj.d. de feodifirma ville predicte prefate Regine in forma predicta concessa, percipienda annuatim, vt supra, et eidem pro hoc anno xxxij^{do} debito, videlicet, pro supradictis terminis Pasche et Sancti Michelis infra tempus predictum accidentibus ad ij vices, vna vice iiij^{to} die Decembris dicto anno xxxij^{do}, li.li.vij.s.ix.d. et altera vice die (sic) eodem anno, li.li.vij.s.ix.d. per ij indenturas penes dictum Willelmum remanentes———cij.li.xv.s.vj.d.

Summa———cliiij.li.iijs.iiij.d.

Firma et incrementum ville Suthampton' ³

Et de Thoma Payne, nuper vicecomite ville predicte, de quadam summa c.li. de firma et incremento eiusdem ville per annum prefate Regine concessa, habenda et percipienda annuatim a dicto festo sancti Michelis anno xxxj^{mo} pro termino vite

¹ *C.P.R. 1446-1452*, p. 559. Cf. p. 106 note 1.

² Queen Elizabeth Wydeville was in 1467 assigned the same sum from this source (*Rot. Parl. v. 625a*).

³ These revenues from Southampton, Norwich, Ipswich, Nottingham, and Derby were all part of the compensation for the loss of Pembroke, assigned to Margaret in the Parliament of Reading in 1453 (*Rot. Parl. v. 262b*).

sue per manus hominum eiusdem ville pro tempore existencium ad terminos Pasche et Sancti Michelis equaliter in recompensacionem supradicti domanij de Pembroke cum membris, videlicet, pro dictis terminis Pasche et Sancti Michelis infra tempus compoti accidentibus—————c.li.

Summa—————c.li.

Summa pagine—————ccliij.li.iiij.s.iiij.d.

fol. 4b

Feodifirma ciuitatis Norwici ¹

Et de denariis receptis de Thoma Elys et Roberto Sirede, nuper vicecomitatibus ciuitatis Norwici, de quadam summa centum marcarum de feodi firma ciuitatis Norwici siue de firma ville Norwici per annum prefate Regine concessa, habenda et percipienda a dicto festo Sancti Michelis anno xxxj^{mo} pro termino vite sue per manus ciuium ciuitatis aut ville predictae pro tempore existencium ad terminos Pasche et Sancti Michelis, videlicet, pro eisdem terminis infra tempus compoti accidentibus per indenturam penes eosdem remanentem

lxvj.li.xiiij.s.iiij.d.

Summa—————lxvj.li.xiiij.s.iiij.d.

Firma ville Gippewici ²

Et de (sic) ville Gippewici, in partem solucionis xxxiiij.li.vj.s.viiij.d. per annum concessis, habendis et percipiendis a dicto festo sancti Michelis anno xxxj^{mo} pro termino vite sue per manus burgensium eiusdem ville pro tempore existencium ad terminos Pasche et sancti Michelis equaliter—————xx.li.

De xiiij.li.vj.s.viiij.d. residuis dictorum xxxiiij.li.vj.s.viiij.d. de firma ville predictae prefate Regine in forma predicta concessis non reddit, eo quod remanent in manibus dictorum burgensium nondum soluti. De quibus quidem xiiij.li.vj.s.viiij.d. burgenses ville predictae debent Regine respondere. Et recepit—————nihil.

Summa—————xx.li.

Firma ville Notyngham ³

De xl.li. de firma ville Notyngham supradictae Regine concessis, habendis et percipiendis annuatim a supradicto festo Sancti Michelis anno xxxj^{mo} pro termino vite sue per manus hominum eiusdem ville pro tempore existencium ad terminos Pasche et Sancti Michelis equaliter non reddit, eo quod remanent in manibus hominum eiusdem ville nondum solute. De quibus quidem xl.li. homines ville predictae debent Regine respondere. Et recepit—————nihil.

Firma ville Derb' ⁴

Set reddit de denariis recepturis de Johanne Weston et Stephano Thomson nuper balliuis ville Derb' de parte xxvj.li.xiiij.s.iiij.d. de firma ville Derb' prefate Regine concessorum, habendorum et percipiendorum annuatim a dicto festo

¹ These revenues from Southampton, Norwich, Ipswich, Nottingham, and Derby were all part of the compensation for the loss of Pembroke, assigned to Margaret in the Parliament of Reading in 1453 (*Rot. Parl.* v. 262b).

² *Ibid.*

³ *Ibid.*

⁴ *Ibid.*

Sancti Michelis anno xxxj^{mo} pro termino vite sue per manus hominum eiusdem ville pro tempore existencium in recompensacione dicti domanij de Pembroke cum membris ad festa predicta equaliter, per indenturam penes dictos balliuos remanentem—xvij.li.viii.d.

De ix.li.xij.s.viii.d. residuis dictorum xxvj.li.xiii.s.iiiij.d. de firma ville predictae prefate Regine in forma predicta concessis non reddit, eo quod remanent in manibus hominum eiusdem ville nondum soluti. De quibus quidem ix.li.xij.s.viii.d. iidem homines ville predictae debent Regine respondere. Et recepit—nihil.

Summa—xvij.li.viii.d.

Summa pagine—ciii.li.xiiiij.s.

fol. 5a

Recepta denariorum de receptore generali Ducatus Lancastrie ¹

Set reddit de denariis receptoris de Willelmo Cotton ² armigero, receptore generali domini Regis Ducatus sui Lancastrie, in persolucionem M.li. prefate Regine concessarum, habendarum et percipiendarum eidem Regine ad terminum vite sue annuatim ad terminos Pasche et Sancti Michelis in partem dotis sue de exitibus, proficuis, et reuencibus omnium reddituum castrorum, domaniorum, maneriorum, terrarum, et tenementorum honorum, reddituum hereditamentorum et aliorum emolumentorum quorumcumque dicti Ducatus Lancastrie tam in Anglia quam in Wallia in manibus Regis existencium et remanencium, vltra predicta castra domania terras et tenementa ac cetera premissa parcelle ducatus predicti in partem dotis sue assignate, per manus receptoris generalis ducatus predicti pro tempore existencis—M.li.

Et de eodem Willelmo receptore generali dicti ducatus vt pro annuitate, D marce concessae prefate Regine ad terminum vite sue, percipiende annuatim de omnibus castris, honoribus, domanijs, manerijs, terris, et tenementis, redditibus, et seruicijs ducatus predicti ad festa Pasche et Sancti Michelis equaliter, videlicet, pro eisdem terminis infra tempus compoti accidentibus

cccxxxiiij.li.vj.s.viii.d.

Summa—M.cccxxxiiij.li.vj.s.viii.d.

Recepta denariorum de custumis in portu ville Suthampton ³

De Thoma Cooke et Johanne Somerton, collectoribus custume et subsidii in portu ville Suthampton, in persolucionem ccxx.li.vij.s.xj.d. anno xxviii^o dicti Regis Henrici sexti prefate Regine debitorum de parte M.li. de illis MMMDclxvj. li.xiiiij.s.iiiij.d. concessis et assignatis eidem Regine, habendis et percipiendis annuatim ad terminum vite sue ad terminos Pasche et Sancti Michelis per equales porciones in partem dotis sue, videlicet, dictarum M.li. tam de paruis quam de magnis custumis Regis heredum et successorum suorum in predicto portu ville Suthampton per manus collectorum earundem customarum pro tempore existencium xx die Octobris supradicto anno xxxij^{do}, per indenturam penes customarios predictos remanentem—ccxx.li.vij.s.xj.d.

Et de eisdem collectoribus per manus Johannis Norrys xx^{mo} die Octobris dicto anno xxxij^{do} in persolucionem M.li. anno xxix^{mo} dicti Regis Henrici sexti

¹ Part of the original dowry of 1446 (*Rot. Parl.* v. 119b, 120a).

² See p. 99 note 4.

³ See note 1.

prefate Regine debitarum et sibi concessarum in forma supradicta, percipiendarum ad terminos predictos ut supra, per indenturam penes dictos custumarios remanentem—M.li.

Et de eisdem collectoribus de parte M.li. anno xxx^{mo} dicti Regis Henrici sexti debitarum prefate Regine et sibi concessarum, percipiendarum modo et forma supradictis ad terminos supradictos equaliter ad vj vices, videlicet, prima vice predicto xx^o die Octobris anno xxxij^{do} cclxxix.li.xij.s.i.d., secunda vice dictis die et anno xlvij.li.xij.s.iiij.d., tercia vice xxiiij^{to} die Januarij eodem anno c.li., per tres indenturas penes eosdem remanentes—ccccxxviiij.li.v.s.v.d.

De Dlxvj.li.xiiij.s.vij.d. residuis dictarum M.li. concessarum et assignatarum dicte Regine in forma supradicta et eidem pro dicto anno xxx^{mo} debitarum non reddit, eo quod restant in manibus dictorum collectorum nondum soluti. De quibus quidem Dlxvj.li.xiiij.s.vij.d. ijdem collectores vel collector ibidem pro tempore debent Regine respondere. Et recepit—nihil.¹

Nec reddit de MM.li. eidem Regine pro hoc anno et anno proxime precedente debitis de supradictis MMMDclxvj.li.xiiij.s.iiij.d. concessis et assignatis dicte Regine in partem dotis sue in forma supradicta, eo quod restant in manibus collectorum predictorum nondum soluti. De quibus quidem MM.li. ijdem collectores vel collector ibidem pro tempore existentes debent Regine respondere. Et recepit—nihil.

Summa—MDcxlviij.li.xiiij.s.iiij.d.

Summa pagine—MMD^{xx}cccciiijij.li.

fol. 5b

*Recepta denariorum de receptore generali Ducatus Cornubie*²

De clxvij.li.xij.s.j.d. de parte ^{xx} ciiijxiiij.li.xij.s.j.d. de illis cccxxiiij.li.xj.s.iiij.d. prefate Margarete Regine ad terminum vite sue concessis percipiendis annuatim de exitibus, proficuis, et reuencibus ducatus predicti ac de exitibus, proficuis, et reuencibus cunagij stanni in comitatibus Cornubie et Deuonie per manus generalis receptoris ibidem et quorumcumque aliorum receptorum, occupatorum, siue firmariorum eorundem proficuorum et reuencuum pro tempore existencium in recompensationem cccxxiiij.li.xj.s.iiij.d. diuersorum annuitatum diuersis personis ad terminum vite separatim concessarum de castris, domanijs, manerijs, terris, et tenementis ac alijs parcellis Ducatus Regis Lancastrie predictae Regine in partem sue dotis assignatis et eidem pro anno xxix^{mo} dicti Regis Henrici sexti debitis et non plus quam xxvj.li. de annuitate Thome Gresley chualero deuenta in manibus Regine per mortem eiusdem deducuntur et defalcuntur non reddit, eo quod restant in manibus dicti Johannis Breknok³ generalis receptoris dicti

¹ In 1454 it was enacted that Margaret should have first claim on the customs of Southampton for her thousand pounds; for she had been unable to collect this sum in 1451 and 1452 owing to the fact that in 1451 it had been enacted that the king was to be preferred in payment of £20,000 from the customs of Southampton and London for two years from Christmas, 1450 (*Rot. Parl.* v. 259, 214).

² The original grant in 1446 from the revenues of the Duchy of Cornwall was £108 15s. 5d. a year (*Rot. Parl.* v. 120b).

³ See Somerville, *op. cit.* p. 642; Wedgwood, *op. cit.* pp. 106-7.

Ducatus nondum soluti. De quibus quidem clxij.li.xij.s.j.d. idem Johannes debet respondere. Et recepit—————nihil.

Nec reddit de xliij.li.x.d. de parte ^{xx}iiijxv.li.xiiij.s.ij.d. de supradictis cccxxiiij.li.xj.s.iiij.d. prefate Regine ad terminum vite sue concessis, percipiendis annuatim vt supra et eidem pro anno xxx^{mo} dicti nunc Regis debitis et non plus quia xxvj.li. de annuitate dicti Thome Gresley per mortem eiusdem et xxvj.li.xiiij.s.iiij.d. de annuitate Johannis Penycoke, armigeri, auctoritate parlamenti anno xxix^{mo} eiusdem Regis tento resumpta deuenta in manibus Regine deducuntur et defalcantur, eo quod restant in manibus dicti Johannis nondum soluti. De quibus quidem xliij.li.x.d. idem Johannes debet Regine respondere. Et recepit—————nihil.

Nec reddit de xliij.li.x.d. de parte cccxxiiij.li.xj.s.iiij.d. prefate Regine ad terminum vite sue concessis, percipiendis annuatim modo quo supra eidem Regine anno xxxj^{mo} debitis et non plus quia ^{xx}cciiij.li.x.s.v.d. de annuitate diuersarum personarum deuenta in manibus Regine per mortem eorundem eodem anno deducuntur et defalcantur, quarum nomina et summe in vna cedula compoto de dicto anno xxxj^{mo} consuta annotantur, eo quod restant in manibus dicti Johannis nondum soluti. De quibus quidem xliij.li.x.d. idem Johannes debet Regine respondere. Et recepit—————nihil.

Nec reddit de xliij.li.x.d. de parte cccxxiiij.li.xj.s.iiij.d. prefate Regine ut supra concessis percipiendis annuatim modo et forma predictis ac eidem Regine pro hoc anno xxxij^{do} debitis et non plus causa supradicta, eo quod restant in manibus dicti Johannis nondum soluti. De quibus quidem xliij.li.x.d. idem Johannes debet Regine respondere. Et recepit—————nihil.

Set reddit de denariis recepturis de predicto Johanne Breknok armigero, generali receptore dicti Ducatus Cornubie, in persolucionem Mviiij.li.xv.s.v.d. de quadam summa MMMDclxvj.li.xiiij.s.iiij.d. concessa et assignata dicte Regine habenda et percipienda annuatim ad terminum vite sue ad terminos Pasche et Sancti Michelis archangeli per equales porciones in partem dotis sue videlicet dictorum Mviiij.li.xv.s.v.d. de exitibus, reuencibus, et proficuis stannarie et cunagij stanni in comitatibus Cornubie et Deuonie per manus receptoris generalis sui heredum et successorum suorum eiusdem Ducatus et quorumcumque aliorum receptorum, occupatorum, siue firmariorum eorundem proficuorum exituum et reuencuum et dicte domine Regine anno proxime precedenti debitis, vltra Dccclxj.li.xv.s.vj.d.ob. eodem anno oneratur xv^o die Maij dicto anno xxxj^{mo} per manus Thome Scotte per indenturam penes dictum Johannem remanentem
cxlvj.li.xix.s.x.d.ob.

Summa pagine—————cxlvj.li.xix.s.x.d.ob.

fol. 6a

Adhuc recepta denariorum de receptore generali Ducatus Cornubie

Et de eodem Johanne Breknok in partem solucionis Mviiij.li.xv.s.v.d. concessorum et assignatorum dicte Regine, habendorum et percipiendorum vt supra ad terminos supradictos equaliter in partem dotis sue et eidem Regine pro hoc anno xxxij^{do} debitis ad vij vices, videlicet, prima vice per manus Johannis dominj de Duddeley thesaurarij hospicij Regis penultimo die Octobris supradicto anno xxxij^{do} D.li., secunda vice decimo die Nouembris eodem anno per manus Johannis

domini de Stourton cc.li., tercia vice xv^o die Decembris eodem anno per manus
 Johannis Wode c.li., quarta vice dictis die et anno per manus eiusdem Johannis
 l.li., quinta vice die et anno predictis per manus Thome Scotte lx.s.j.d.ob., sexta
 vice xvij^o die Aprilis dicto anno xxxij^{do} per manus Johannis Hardewik xxiiij.li.xix.s.
 vij.d., et septima vice xxvj^{to} die Aprilis eodem anno per manus Johannis Pury
 x.li. per vij indenturas penes dictum Johannem remanentem

^{xx}
 Dccciiijvj.li.xix.s.viiij.d.ob.

De cxxj.li.xv.s.viiij.d.ob. residuis predictorum Mviiij.li.xv.s.v.d. prefate Regine
 hoc anno vt supra debitis non receptis, eo quod restant nondum soluti. De
 quibus quidem cxxj.li.xv.s.viiij.d.ob. predictis Johannes debet Regine respondere.
 Et recepit————— nihil.